SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2156/2016

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010890/2016-85,

RESOLVE

Alterar  a  Portaria  nº  2001/2016,  desta  Reitoria,  publicada  no  DOU  em

12/05/2016,  Seção  2,  página  44,  que  concedeu  afastamento  à  Professora  do

Magistério Superior  MÁRCIA APARECIDA DA SILVA PIMENTEL, para participar do

Encontro  Luso-Afro-Americano  na  Universidade  Pedagógica  de

Moçambique/Moçambique, para declarar que é no período de 5 a 10 de junho de

2016, e não como constou na referida portaria.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2156/2016
	Horacio Schneider